
Füzesabony Város Képviselő-testületének 
18/2016. (XI.18.) önkormányzati rendelete a 

30/2008. (XI.26.) rendelet módosításáról 

(„zöld város”) 
 
Füzesabony Város Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében, valamint a 62.§ (6) bekezdés 6.. 
pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az alaptörvény 32. cikk (1) bek. a, ) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, 
a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a tele-
pülésrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézmények-
ről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet szerint a 
1. Heves Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügye-

leti Főosztály 
2. B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály 
3. Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 
4. Észak-Magyarországi Vízügyi Igazgatóság 
5. B.-A.-Z. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
6. Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
7. Heves Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 
8. Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatal 
9. Légügyi Hivatal 
10. Heves Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály 
11. Forster Gyula Központ 
12. Heves Megyei Kormányhivatal Egri Járási Hivatal Járási Építésügyi és Örökségvédelmi 

Hivatala 
13. Heves Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 
14. Heves Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdőgazdálkodási Főosztály 
15. Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal 
16. Heves Megyei Rendőr-főkapitányság 
17. B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály 

Bányászati Osztály 
18. Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 
19. Heves Megye Önkormányzata 
véleményének kikérésével a Füzesabony Város Építési Szabályzatáról és szabályozási 
tervéről szóló 30/2008. (XI.26.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1.§ 
Az övezeti határok, az övezeti jelek és az övezeti előírások területi hatálya megváltozik 
az SZT_M6 rajzszámú szabályozási terv által határolt területen. A módosítás területére 
az eredeti Szabályozási tervlap érvényét veszti, helyette a módosított tervlap lép hatály-
ba. 

 
2.§ 
A településközpont vegyes területekre vonatkozó összefoglaló táblázat az alábbiakkal 
egészül ki: 



Jel Építési övezet jele 

b
eé

p
ít

és
i m

ód
 

sz
él

es
sé

g 

m
él

ys
ég

 

te
le

kt
er

ü
le

t 

zö
ld

fe
lü

le
t 

m
eg

en
ge

d
et

t 
ép

ít
m

én
y 

m
ag

as
-

sá
g 

le
gn

ag
yo

b
b

 b
eé

p
í-

te
tt

sé
g 

   (m) (m) m2 % (m) % 

Vt2.1* 
Vt Z 80 

Z 30 50 1500 10 12,5 80 
2.1* 12,5 1500 

 
3.§ 
A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. A hatályba lépést követő napon a 
rendelet hatályát veszti. 
 
 
 
_____________________________________________                            ________________________________________                       
    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                     Nagy Csaba  
              jegyző                                    polgármester 
 
 
 
                                   
            

 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet Füzesabony Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési                   
Szabályzatáról szóló 11/2014. (XI.10.) önkormányzati rendelet 44.§ (3), (5) bekezdés 
szerint a Füzesabonyi Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel és 
Füzesabony Város honlapjára történő feltöltéssel 2016. november 18-án 09:00 órakor  
kihirdetésre került. 
 
 

          ________________________________________ 
         Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  

                                  jegyző 
 
 




